

Finanschefen ApS

Sct Peders Kirkeplads 9 1
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2021

Morten Hjelmholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Finanschefen ApS
Sct Peders Kirkeplads 9 1
4700 Næstved

e-mailadresse: info@finanschefen.dk

CVR-nr: 39659689

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelse af moderne og digital regnskabsassistance til andre virksomheder og virksomhedsrådgivning samt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 230.910 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.302.200	1.156.593
Personaleomkostninger		-982.184	-1.069.632
Lønninger		-831.467	-988.606
Pensioner		-68.755	-61.227
Andre omkostninger til social sikring		-3.324	-5.740
Andre personaleomkostninger		-78.637	-14.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.667	-9.444
Resultat af ordinær primær drift		297.349	77.517
Øvrige finansielle omkostninger	1	-725	-71
Ordinært resultat før skat		296.624	77.446
Skat af årets resultat	2	-72.688	-20.008
Årets resultat		223.936	57.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	55.300
Overført resultat		23.936	2.138
I alt		223.936	57.438

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.888	58.555
Materielle anlægsaktiver i alt	3	35.888	58.555
Deposita		7.688	7.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.688	7.688
Anlægsaktiver i alt		43.576	66.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.616	82.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.012	0
Tilgodehavende skat		0	405
Tilgodehavender i alt		670.628	82.593
Likvide beholdninger		315.734	121.638
Omsætningsaktiver i alt		986.362	204.231
AKTIVER I ALT		1.029.938	270.474

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.598	2.662
Forslag til udbytte		200.000	55.300
Egenkapital i alt		276.598	107.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.941	64.319
Skyldig selskabsskat		9.703	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.696	98.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.340	162.512
Gældsforpligtelser i alt		753.340	162.512
PASSIVER I ALT		1.029.938	270.474

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger, iøvrigt	-725	-71
	<u>-725</u>	<u>-71</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-72.688	-20.008
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-72.688</u>	<u>-20.008</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	68.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>68.000</u>
Opskrivninger primo	<u>0</u>
Årets opskrivning	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-9.445</u>
Årets afskrivning	<u>-22.667</u>
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-32.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.888</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler, der pr. 31. december 2020 udgør 22.603 kr. med en restløbetid på 7 måneder, som derved giver en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3.229 kr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed pr. 31. december 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2